EUROMOAIr

Edité le : 17/05/2026

Machine a enduire X-PRO D60 V2 - Téte de compression

(-

Détails des piéces

Pos. Référence Désignation
1 12653 Téte compression EUROPRO X-PRO D60
2 80261 Rondelle moyenne g 10 inox
2 80261 Rondelle moyenne g 10 inox
2 80261 Rondelle moyenne g 10 inox
3 12770 Vis THPF 10 x 60
4 60013 Ecrou M 10 nylstop
5 30260 Vis THEF 10 x 50
6 C23772 6
7 90453 Ecrou M 10
7 90453 Ecrou M 10
8 15268 Flexible 253 Téte compression / Valve autonome X-PRO Version 2024
9 21482 9

10 12478 Courroie trapézoidale 13 XPA 1030 compresseur CP 60-80



EUROMAIr

Pos.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

20

21

22

Référence

80263
80269
11545
C20569
80268
12764
10727
15228
10038
30291
30291
C20813

30330

Désignation
Rondelle trés large @ 8 inox
Rondelle grower g 8
Vis THEF 8 x 35 inox
Support admission d'air comp CP60 V17
Rondelle grower g 6 - CP 60
Vis téte cylindriqgue 6 x 60
Tuyau RIA noir g 19-26 au metre
Vis téte creuse bout plat 6 x 35
EcrouM 6
Rondelle large @ 6
Rondelle large g 6
Déflecteur d'air compresseur CP 60 V17

Ecrou borgne M 6 Inox

Edité le : 17/05/2026



